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ELENCO DOMANDE AMMESSE A FINANZIAMENTO

Progr. ID |Ente Proponente Prov. |Titolo Intervento Punteggio Costo Int. |Quota contributo |Progressivo fin.

Real:zzazn(‘)'ng di una rotgtona in corrlspondenz_a}dell intersezione tra la SP 81,040 €  600.000,00 | € 119.400,00 | € 119.400,00

n. 4 "Porto" via Roma, via Ospitale e via Arzerini

P 233 Comune di Schio Vi Rgalnzzaznon_e rotatoria all'intersezione tra la SP X Maranese e via 77,200 €  495.000,00 | € 99.000,00 | € 218.400,00
Giavenale di Sopra

3 260 |Comune di Ponte di Piave Ty |Realizzazione di unintersezione a rotatoria tra la SR 53 "Postumia” e la 75,333 €  350.000,00 | € 122.500,00 | € 340.900,00
SP 117 "via della Vittoria" e "via Ferrovia".

Estensione itinerario ciclopedonale dal Brenta al Piave in comune di

1 220 |Comune di Brugine PD

4 226 Comune di Asolo TV Asolo 73,733 € 590.000,00 | € 177.000,00 | € 517.900,00

5 112 Comune di Tribano PD EZ?;?rla all'intersezione tra via Stortoletta e la SR. n. 104 "Monselice- 73,619 € 500.000,00 | € 275.000,00 | € 792.900,00

6 249  |Comune di Cimadolmo TV  [Lavori di messa in sicurezza di sedi stradali di competenza comunale. 72,488 € 508.000,00 | € 297.977,20 | € 1.090.877,20

7 167 |Comune di Castello di Godego Ty  |Realizzazione pista ciclabile in via Grande e sistemazione attraversamenti 72,400 € 600.000,00 | € 204.000,00 | € 1.294.877,20
pedonali via Grande, via Trento SR 245.

8 118  |Comune di Motta di Livenza Ty |Lavori direalizzazione di una rotatoria in corrispondenza dellintersezione 72,000 €  600.000,00 | € 300.000,00 | € 1.594.877,20
a raso tra SR. n. 53 Postumia, SP. n. 12 via Quartarezza e via Muggia.

9 130 |Comune di Villanova del Ghebbo Ro |Realizzazione di una rotatoria tra la S.R. n. 88 "Rodigina” e la S.P. 69,843 €  500.900,00 | € 289.520,20 | €  1.884.397,40

"Villanova del Ghebbo - Lusia"
10 19 Comune di Vigonza PD |Realizzazione di una rotatoria tra via Rufinio e la SR. n. 515 "Noalese" 68,733 € 350.000,00 | € 101.500,00 | € 1.985.897,40

Piano comunale della mobilita dolce. Percorsi ciclopedonali protetti in
ambito urbano relativi al 2 stralcio tratti 'F' E 'G'
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12 80 Comune di Selvazzano PD |corrispondenza dell'intersezione tra la S.P. 13 Via Pelosa, Via Don Bosco 68,333 € 500.000,00 | € 250.000,00 | € 2.469.897,40

Interventi di completamento delle connessioni ciclabili e intermodali dei
parcheggi scambiatori del quadrante Zelarino - 2° Lotto.

Progetto nuova rotatoria in loc. Boscofondi su incrocio SP n. 29 e SP n.
30 "Cala Pre-Guerra"

15 91 Comune di San Fior TV Realizzazione di intersezione a rotatoria tra via Europa e via Caliselle. 62,400 € 600.000,00 | € 294.000,00 | € 3.349.857,40

Lavori di realizzazione di una pista ciclopedonale tra Noventa Vicentina e

11 44 Comune di Breda di Piave TV 68,400 € 600.000,00 | € 234.000,00 | € 2.219.897,40

13 254  |Comune di Venezia VE 65,200 € 2.383.000,00 | € 285.960,00 | € 2.755.857,40

14 203 Comune di Pettorazza Grimani RO 63,714 € 600.000,00 | € 300.000,00 | € 3.055.857,40

16 93 Comune di Poiana Maggiore Vi . : 62,335 € 470.588,30 | € 250.588,27 | € 3.600.445,67
Pojana Maggiore.

17 218 [Comune di Villorba Ty |Sistemazione piazze comunali - riqualificazione piazza M. Pinarello e 62,333 € 500.000,00 | € 250.000,00 | €  3.850.445,67
centro di Catena
TCaNZZAZIUTIC Ul U PeTCUTSU GIGIUpSUUTars Tuig U Via OUarusune ot

18 188 |Comune di Borgoricco PD |collegare il centro capoluogo, gli impianti sportivi comunali e la fraz. Di 60,332 € 600.000,00 | € 250.020,00 | € 4.100.465,67

19 99 |Comune di Oderzo Ty |Pealizzazione della rotatoria lungo la SR. .53 "postumia” al km 84+050 i 60,200 €  420.000,00 | € 210.000,00 | €  4.310.465,67
localita Rustigne.

20 33 Comune di Albignasego PD |Asfalaturta strade e sistemazione marciapiedi 59,757 € 550.000,00 | € 150.001,50 | € 4.460.467,17

21 124 Comune di Feltre BL Interventi di messa in sicurezza lungo Via Panoramica 58,467 € 280.000,00 | € 126.000,00 | € 4.586.467,17

22 136 Comune di Marano Vicentino \ Via Stazione: viabilita - Realizzazione pista ciclabile. 58,200 € 450.000,00 | € 144.000,00 | € 4.730.467,17

23 54 |Comune di Ospedaletto Euganeo pp |Progetto per la realizzazione di una rotatoria in localita Vallancon in 58,000 €  435.000,00 | € 213.150,00 | €  4.943.617,17
corrispondenza dell'incrocio fra la SR. n.10, la SP.n.76 e via Dossi.

24 123 [Comune di Caldiero vR |ntervento per la realizzazione di un percorso ciclabile di connessione tra 57,600 €  420.000,00 | € 121.800,00 | €  5.065.417,17
Caldiero e Caldierino

25 41 |Comune di Masera di Padova pp |Realizzazione nuova rotatoria lungo la SP. n.92 "Conselvana 57333 | € 350.000,00 | € 122.500,00 | €  5.187.917,17
all'intersezione di via F. Mattei e via A. Volta.

26 20 Comune di San Martino di Lupari PD |Realizzzazione di una pista cilciabile lungo la SR. N. 53 57,133 € 455.000,00 | € 227.500,00 | € 5.415.417,17
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27 119 [Comune di Quinto di Treviso Ty |Realizzazione di una rotatoria allintersezione tra via S. Cassiano SP. n. 57,133 €  530.000,00 | € 265.000,00 | €  5.680.417,17
79, via Castellana Vecchia Sp.n. 5 e via Biasuzzi

28 110 |Comune di Canaro Ro |Realizzazione di sottopasso ciclopedonale sotto la SS. N. 16 in 56,924 € 1.061.374,00 | € 300.000,55 | €  5.980.417,71
corispondenza della via Toti

29 116 |Comune di Campolongo Maggiore VE g:’;tg”a lungo a SP. n. 14 allintersezione tra via Villa, via Rovine e via 56,867 €  220.000,00 | € 88.000,00 | €  6.068.417,71

30 92 Comune di Brentino Belluno VR |Percorso ciclopedonale protetto nel centro abitato di Rivalta. 56,180 € 250.000,00 | € 147.500,00 | € 6.215.917,71

31 168 [Comune di Lusia Ro |Progetio di messain sicurezza di via Cotta e della viabilita vicinale 56,714 € 599.999,90 | € 236.999,96 | €  6.452.917,68
mediante la separazione dei flussi veicolari, pedonali e ciclabili.

32 253 |Comune di Salgareda Ty [|Intervento a favore della mobilita e della sicurezza stradale nel tratto di 55,800 € 510.000,00 | € 21420000 | €  6.667.117,68
viabilita comunale di via Paradiso e via Callurbana.

33 47 Comune di Fiesso Umbertiano RO |Lavori di manutenzione straordinaria alle strade comunali 55,713 € 599.941,60 | € 299.970,80 | € 6.967.088,48

34 243 Comune di Castelmassa RO |Interventi di messa in sicurezza di strade comunali. 55,533 € 320.000,00 | € 224.000,00 | € 7.191.088,48

35 37 Comune di Albaredo d'Adige VR |Interventi di messa in sicurezza stradale (centro urbano) e del territorio 55,377 € 411.330,69 | € 160.336,70 | € 7.351.425,18

36 22 Comune di Este PD Percorso ciclopedonale dalla chiesa di Motta a via L. da Vinci - tratto L-D- 55,133 € 530.000,00 | € 265.000,00 | € 7.616.425,18
E del progetto generale.

37 145 |comune di Paese v Reahzzaznong di percorso pedonale e ciclabile protetto lungo via Trento a 55,133 € 530.000,00 | € 212.000,00 | € 7.828.425.18
Padernello di Paese

38 71 |Comune di San Michele al Tagliamento ve |Progettazione di una rotatoria in localita Cesarolo nel comune di San 55,111 € 1.350.000,00 | € 300.010,50 | €  8.128.435,68
Michele al Tagliamento
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39 163 Comune di Grezzana VR realizzazione di un percorso ciclopedonale nel comune di Grezzana - |° 54,867 € 520.000,00 | € 260.000,00 | € 8.388.435,68

40 173 |Comune di Roveré Veronese vR |Ammodernamento delle strutture viarie esistenti a favore della mobilita e 54,790 € 260.000,00 | € 128.700,00 | €  8.517.135,68
della sicurezza stradale.

4 72 |Comune di Romano d'Ezzelino v|  |Realizzzazione di una rotatia incrocio vie S.G.B. de la Salle , G. Giardino, 54,400 € 1.205.000,00 | € 289.200,00 | €  8.806.335,68
Spin e A. Manzioni

. Lavori per la Realizzazione del 1 stralcio funzionale della pista

42 108 Comune di Resana TV Ciclopedonale lungo la SR. n. 307 “del Santo” (via Roma e via Boscalto) 53,973 € 599.000,00 | € 299.500,00 | € 9.105.835,68

43 115 Comune di Fiesso d'Artico VE Realizzare un percorso ciclopedonale lungo la SR. n. 11. 53,826 € 55597956 | € 166.793,87 | € 9.272.629,55

44 82 |Comune di Saccolongo pp |Miglioramento della sicurezza stradale e promozione di una mobliita 53,608 €  146.000,00 | € 73.000,00 | €  9.345.629,55
urbana sostenibile da realizzarsi lungo via Molini.

45 139 |Comune di Villa Estense pp |Percorsi pedonali protetti in ambito urbano. Via Garibaldi (SP 41 - tratto 53,381 400.000,00 200.000,00 9.545.629,55
compreso in ambito urbano).

46 227  |Comune di Valdagno 1 Opere di bitumatura e marciapiedi 2018 53,133 455.000,00 182.000,00 9.727.629,55

47 187 |Comune di Costabissara Vi af%‘;t\‘/‘(’) :rfa"”e della mobilita e della sicurezza stradale di via Mazzini e 52,542 245.334,40 110.400,48 9.838.030,03

48 52 |Comune di Candiana pp |Realilzzazione di rotatoria e percorsi pedonali ed adozione tecniche 52,322 € 146.000,00 | € 84.680,00 | €  9.922.710,03
moderazione traffico nelle vie Balbo, Rialto e Stradelle

49 159 [Comune di Carceri pp |Razionalizzazione e messa in sicurezza di tre incroci tra S.P. 15 e strade 52,133 € 155.000,00 | € 75.950,00 | €  9.998.660,03
Comunali e realizzazione di due passaggi pedonali protetti

50 221 Comune di Jesolo VE |Realizzazione pista ciclabile in via Ca' Gamba 52,000 € 2.400.000,00 | € 300.000,00 | € 10.298.660,03

51 180 |Comune di Bergantino RO |Messa in sicurezza incroci pericolosi. 51,952 € 450.000,00 | € 300.000,00 | € 10.598.660,03

52 65 |Comune di Lazise VR aza;';ﬁ:zé%r‘sfed' una rotatoria tra via Zappo, via a. della Scala (SP. n.5) e 51,733 €  365.000,00 | € 182.500,00 | €  10.781.160,03

53 109 |Comune di Tarzo Ty |avori di amodernamento percorso pedonale e ciclabile ¢ mesa in 51,314 € 510.000,00 | € 255.000,00 | €  11.036.160,03
sicureza lungo la Sp 635 "del Passo del San Boldo" via S. Francesco.

54 214  |Comune di Ponte San Nicold PD [Lavori di realizzazione della pista ciclabile lungo via Garibaldi 51,000 € 600.000,00 | € 270.000,00 | € 11.306.160,03

55 202  |[Comune di Fossalta di Portogruaro vg |Realizzazione di una rotatoria lungo la S n. 14 Della Venezia Giulia e le 50,733 € 590.000,00 | € 236.000,00 | €  11.542.160,03
strade comunali via A.Moro e via E. Fermi
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56 23 |Comune di Piombino Dese pp |Intersezione a Rolatoria tra via G. Stevanato e via Molinella @ 50,333 €  500.000,00 | € 250.000,00 | €  11.792.160,03
prolungamento del percorso ciclopedonale

57 158 |Comune di Castelbaldo PD tfg,' ‘f]' rfg'!.zgii,m”e percorso pedonale protetio in ambito urbano lngo 50,333 €  425.000,00 | € 297.500,00 | €  12.089.660,03

58 83  |Comune di Sanguinetto VR |Pista ciclabile di collegamento tra gli impianti sportivi di Venera e di 50,224 € 48443257 | € 300.009,00 | €  12.389.669,12
Sanguinetto - Il Stralcio

59 181 Comune di Piacenza d'Adige PD |Realizzazione di una rotatoria tra la SP. n. 7 e via Trivellato. 50,069 € 474.000,00 | € 274.920,00 | € 12.664.589,12

60 157 [Comune di Seren del Grappa gL |/ntervento di adeguamento dellintersezione tra la SP n. 27 "Rasai" e la 50,067 €  190.000,00 | € 133.000,00 | €  12.797.589,12
strada comunale di via Quattro Sassi.

61 256 [Comune di Torreglia pp |Realizzazione pista ciclopedonale per la messa in sicurezza di un tratto di 50,067 € 190.000,00 | € 95.000,00 | €  12.892.589,12
via Castelletto lungo la SP 25 all'interno del centro abitato.

62 160 Comune di Borgo Veneto PD Interventi a favore dglla mobilita e della sicurezza stradale per il territorio 50,000 €  820.000,00 | € 287.000,00 | € 13.179.589,12
del nuovo comune di Borgo Veneto.

63 2 |Comune di SantAmbrogio di ValPoliicella yr |Percorso pedonale protetto ungo via Matteotti (SP. n.4} alfintemo del 50,000 € 300.000,00 | € 135.000,00 | €  13.314.589,12
centro abitato del capoluogo
e

64 122 Comune di Sernaglia della Battaglia TV rotatoria dell'interseziona tra via Mercatelli S. Anna, via Pieve di Soligo e 50,000 € 1.000.000,00 | € 300.000,00 | € 13.614.589,12

65 138 |Comune di Val Liona Vi gg:icc‘i’m pedonale e ciciabile in Val Liona, da Pederiva a $. Germano del 49,962 € 320.000,00 | € 208.000,00 | €  13.822.589,12

66 222 [Comune di Codevigo PD ;i,"‘r’]”sda' :C"g;‘t’rr:me"m della sicurezza stradale SS n. 516 e SS n. 309, 49,945 € 29791978 | € 148.950,89 | €  13.971.549,01

67 17 |Comune di Vidor TV Egﬁ’;éf:z'one rotatoria sulla SP n. 34 fra via Marconi, via Ferret e via 49,934 € 360.000,00 | € 209.988,00 | €  14.181.537,01

68 35 Comune di Cerea VR Rotatoria all'intersezione tra via Mantova e San Vito. 49,733 € 200.000,00 | € 78.000,00 | € 14.259.537,01

69 29  |Comune di Mareno di Piave Ty  |Realizzazione del percorso ciclopedonale tra il capoluogo e la frazione di 49,667 € 400.000,00 | € 200.000,00 | €  14.459.537,01
S. Maria del Piave - | Stralcio

70 77 Comune di Torri di Quartesolo \ Messa in sicurezza e riqualificazione urbana di via roma - Ambito Ovest 49,499 € 131.200,00 | € 65.600,00 | € 14.525.137,01

71 219 [Comune di Mirano VE kna;/t?;;‘tjtll realizzazione di una rotatoria compatta tra via Cavin di Sala e via| g 334 €  500.000,00 | € 250.000,00 | €  14.775.137,01

72 264 |[Comune di Abano Terme pp |Realizzazione di una rotatoria all'intersezione fra le vie Battisti, San 48,667 €  250.000,00 | € 100.000,00 | €  14.875.137,01
Lorenzo e del Gallo.

73 4 |Comune di Fosso vg |Realizzazione di una rotatoria lungo la SP.n.12 all"intersezione ra le 48,600 € 165.000,00 | € 4455000 | €  14.919.687,01
strade comunali via cartile e via padova - frazione Sandon
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